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RFMD SGA-5386Z

RFMD

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ SGA-5386Z

ПРОИЗВОДИТЕЛ RFMD

ОПИС IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT86

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 3.1 V ~ 3.9 V

ТЕСТ ФРЕКВЕНЦИЈА 1.95GHz

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ SOT-86

СЕРИЈА -

ТИП НА RF Cellular, GSM, PCS, UMTS

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО SOT-86

P1DB 14.7dBm

ДРУГИ ИМИЊА 599-1040-2 
SGA5386Z

СЛИКА ЗА ШУМ 4dB

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

СТЕКНАТ 14.9dB

ФРЕКВЕНЦИЈА 0Hz ~ 5GHz

ДЕТАЛЕН ОПИС RF Amplifier IC Cellular, GSM, PCS, UMTS 0Hz ~ 5GHz SOT-86

ТЕКОВНА - НАБАВКА 54mA ~ 66mA

SGA-5386Z
Број на дел: SGA-5386Z

Производител / марка: RFMD

Опис на производот IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT86

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на SGA-5386Z

SGA-5386Z.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

SGA-5489Z

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP HBT SIGE 4000MHZ SOT-89
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5286Z

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT86
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5386

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT86
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5389Z

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-4.5GHZ SOT89
На залиха:  2 pcs

RFQ

SGA-5289

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT89-3
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5263Z

Производители:  RFMD

Опис:  IC RF AMP GP 0HZ-4.5GHZ SOT363
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5289Z

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT89-3
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5486

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-3.5GHZ SOT86
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5486Z

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP HBT SIGE 3500MHZ SOT-86
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5389

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-4.5GHZ SOT89
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5286

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-5GHZ SOT86
На залиха:  Out stock

RFQ

SGA-5489

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELLULAR 0HZ-4GHZ SOT89-3
На залиха:  Out stock

RFQ
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